
♦'Г

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН
Муниципальное учреждение «Департамент образования г.Аргун» 

МУ «Департамент образования г.Аргун»

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ
Муниципальни учреждени «Аргун-Палин дешаран департамент» 

МУ «Аргун-Палин дешаран департамент»

ПРИКАЗ 

г. Аргун
№ 7^/ZZ/

Об утверждении Плана противодействия 
коррупции в общеобразовательных организациях 
городского округа города Аргун на 2021-2022 г.

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», а также в соответствии с Указом Главы 
Чеченской Республики от 16 сентября 2021 года № 153.1 «Об утверждении 
Плана противодействия коррупции в Чеченской Республике на 2021-2024 годы» 
и на основании Распоряжения мэрии города Аргун от 17.09.2021г. № 707 
«Об утверждении Плана противодействия коррупции в городском округе города 
Аргун на 2021-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции в общеобразовательных 
организациях городского округа города Аргун на 2021 -2022 учебный год согласно 
приложению.

2. Рекомендовать общеобразовательным организациям городского округа 
города Аргун внести изменения в антикоррупционные программы (планы 
противодействия коррупции).

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

С.Р. Усманов


